

ERHVERVS-  
STYRELSEN

**BJ Invest 2013 ApS**  
Nysøgård 79  
4230 Skælskør

CVR nummer 35 20 44 23

---

**Årsrapport**  
**1. april 2015 – 31. marts 2016**  
(3. regnskabsår)

---

Godkendt på selskabets generalforsamling, den <sup>9</sup>17 2016

  
Dirigent  
Max Bjerge.

**Helle Ebsen, HD**  
Registreret revisor

**Torben Gudmundsen, HD**  
Registreret revisor

**Jørgen Sig Pedersen**  
Registreret revisor

Revisorerne  
Rådhuspladsen 1  
4200 Slagelse  
www.moller-madsen.dk  
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51  
Fax: 58 50 58 53  
CVR-nr. 30835654

**Danske  
Revisorer**  
FSR

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2015/2016	10
Balance	11
Noter til årsrapporten 2015/2016	13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	BJ Invest 2013 ApS Nysøgård 79 4230 Skælskør
	CVR-nr.: 35 20 44 23 Hjemsted: Slagelse
<b>Direktion</b>	Max Bjerger
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank A/S Smedegade 8 4200 Slagelse
<b>Revisor</b>	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Rådhuspladsen 1, 1. 4200 Slagelse

## LEDELSESBERETNING

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering i og handel med ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et underskud på t.kr. 48, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabet har på balancedagen tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer et tilfredsstillende driftsresultat for det kommende og efterfølgende regnskabsår. Det er således ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil være retableret inden for 2-3 regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. APRIL 2015 TIL 31. MARTS 2016**

	2015/2016	2014/2015
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-17.657</b>	<b>-7.985</b>
Finansielle indtægter	0	3.955
Andre finansielle omkostninger	-44.826	-1.496
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-62.483</b>	<b>-5.526</b>
1 Skat af årets resultat	14.684	2.829
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-47.799</b>	<b>-2.697</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført til næste år	-47.799	-2.697
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-47.799</b>	<b>-2.697</b>
	<hr/>	<hr/>

**BALANCE PR. 31. MARTS 2016**

**AKTIVER**

	2016	2015
2 Investeringsejendomme	1.273.705	742.524
	<hr/>	<hr/>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>1.273.705</b>	<b>742.524</b>
	<hr/>	<hr/>
Udskudt skatteaktiv	17.513	2.829
	<hr/>	<hr/>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>17.513</b>	<b>2.829</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>1.291.218</b>	<b>745.353</b>
	<hr/>	<hr/>
Andre tilgodehavender	9.260	0
Periodeafgrænsningsposter	1.246	1.652
	<hr/>	<hr/>
<b>Tilgodehavender</b>	<b>10.506</b>	<b>1.652</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>8.840</b>	<b>38.005</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>19.346</b>	<b>39.657</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.310.564</b>	<b>785.010</b>
	<hr/>	<hr/>

**BALANCE PR. 31. MARTS 2016**  
**PASSIVER**

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Anpartskapital	81.000	81.000
Overført til næste år	-63.680	-15.881
<b>3 EGENKAPITAL</b>	<b>17.320</b>	<b>65.119</b>
Prioritetsgæld	856.572	589.594
Deposita	17.200	17.200
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>873.772</b>	<b>606.794</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	22.571	22.462
Leverandørgæld	30.628	68.080
Anden gæld	11.000	11.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	355.273	11.555
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>419.472</b>	<b>113.097</b>
<b>GÆLD</b>	<b>1.293.244</b>	<b>719.891</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.310.564</b>	<b>785.010</b>
<b>5 Pantsætninger og forpligtelser</b>		

NOTER

	2015/2016	2014/2015
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudte skatteaktiver	-14.684	-2.829
	<u>-14.684</u>	<u>-2.829</u>

**Investerings-  
ejendomme**

**2 Materielle anlægsaktiver**

Kostpris primo	742.524
Tilgang	531.181
	<u>1.273.705</u>
Kostpris ultimo	1.273.705
	<u>1.273.705</u>

Seneste offentlige ejendomsvurdering udgør kr. 2.590.000.

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>3 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	81.000	0	81.000
Overført til næste år	-15.881	-47.799	-63.680
	<u>65.119</u>	<u>-47.799</u>	<u>17.320</u>

Kapitalen er fordelt i anparter á kr. 500 eller multipla heraf.  
 Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

**NOTER**

	<b>Restgæld 31/3 2016</b>	<b>Dagsværdi 31/3 2016</b>	<b>Kortfristet andel</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld	879.143	879.143	22.571	484.648
Deposita	17.200	17.200	0	0
	<u>896.343</u>	<u>896.343</u>	<u>22.571</u>	<u>484.648</u>

**5 Pantsætninger og forpligtelser**

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld kr. 879.143 er sikret ved pant i ejendomme med regnskabsmæssig værdi pr. 31/03 2016 kr. 1.273.705.